
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług administrowania i wsparcia infrastruktury teleinformatycznej w obiektach Wielkopolskiego Centrum

Wspierania Inwestycji Sp. z o.o.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKIE CENTRUM WSPIERANIA INWESTYCJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630303454

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 406

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-441

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: +48616686984

1.4.8.) Numer faksu: +48616686992

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wcwi@gjw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wcwi.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00233478

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00216557

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania określone w
rozdziale VI oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: 
1.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie określa warunku udziału w tym zakresie. 
1.2. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie określa warunku udziału w tym zakresie. 
1.3. sytuacji ekonomicznej i finansowej 
Zamawiający nie określa warunku udziału w tym zakresie. 
1.4. posiadania zdolności technicznej 
Opis sposobu dokonania oceny spełniania tego warunku: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 (słownie: trzech) lat przed upływem terminu składania
oferty, a jeżeli okres działalności wykonawcy jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonuje - minimum 2 (słownie: dwie) usługi: 
a) której okres świadczenia usługi obejmował co najmniej 12 (słownie: dwanaście) miesięcy, 
b) której wartość była nie mniejsza niż: 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) zł brutto, 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233478/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) która polegała na świadczeniu usług administrowania i wsparcia infrastruktury teleinformatycznej w obiektach usługowych
(PKOB 121-126). 
Kwoty przywołane powyżej odnosi się do wartości brutto. 
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż PLN, Zamawiający przeliczy
na złote podczas badania złożonych ofert według tabeli średnich kursów walut obcych Narodowego Banku Polskiego
(strona internetowa: http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) z dnia publikacji niniejszego ogłoszenia o zamówieniu w
Biuletynie Zamówień Publicznych lub ostatniego kursu sprzed dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu – w przypadku,
gdyby w tym dniu kurs nie był publikowany.
1.5. posiadania zdolności zawodowej 
Opis sposobu dokonania oceny spełniania tego warunku: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada autoryzację systemów zastosowanych w obiektach Zamawiającego
uprawniającą do serwisowania systemów będących na gwarancji, a w szczególności że dysponuje co najmniej: 
1) jednym inżynierem z aktualnym certyfikatem serwisowym Atos UNIFY Implementation & Support Expert OpenScape
Enterprise oraz Atos Unify Implementation & Support Expert OpenScape 4000 
w zakresie obsługi systemów teleinformatycznych Open Scape4000 oraz powiązanych z nim środowisk aplikacyjnych, ((lub
równoważnych potwierdzających kompetencje w zakresie instalacji i konfiguracji systemu telekomunikacyjnego
Zamawiającego),
2) jednym inżynierem z aktualnym certyfikatem serwisowym Atos UNIFY Implementation & Support Expert OpenScape
Business oraz powiązanych z nim środowisk aplikacyjnych (lub równoważnych potwierdzających kompetencje w zakresie
instalacji i konfiguracji systemu telekomunikacyjnego Zamawiającego),
3) jedną osobą z aktualnymi certyfikatami firmy CONTEC z zakresu administracji systemami taryfikacyjnymi firmy CONTEC
SQL (lub równoważnymi potwierdzającymi kompetencje w zakresie 
z zakresu administracji systemami taryfikacyjnymi Zamawiającego),
4) dwoma inżynierami z kompetencjami pozwalającymi na obsługę istniejących systemów sieciowych 
i aktualnymi certyfikatami Extreme Certified Specialist, w szczególności Extreme Wireless Cloud, Extreme Switching I
Extreme Control (lub równoważnymi potwierdzającymi kompetencje w zakresie obsługi istniejących systemów sieciowych
Zamawiającego).
Zamawiający dopuszcza możliwość by wszystkie ww. uprawnienia i kompetencje posiadała jedna osoba, którą Wykonawca
będzie posługiwał się w toku realizacji Zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania określone w
rozdziale VI oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: 
1.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie określa warunku udziału w tym zakresie. 
1.2. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie określa warunku udziału w tym zakresie. 
1.3. sytuacji ekonomicznej i finansowej 
Zamawiający nie określa warunku udziału w tym zakresie. 
1.4. posiadania zdolności technicznej 
Opis sposobu dokonania oceny spełniania tego warunku: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 (słownie: trzech) lat przed upływem terminu składania
oferty, a jeżeli okres działalności wykonawcy jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonuje - minimum 2 (słownie: dwie) usługi: 
a) której okres świadczenia usługi obejmował co najmniej 12 (słownie: dwanaście) miesięcy, 
b) której wartość była nie mniejsza niż: 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) zł brutto, 
c) która polegała na świadczeniu usług administrowania i wsparcia infrastruktury teleinformatycznej w obiektach usługowych
(PKOB 121-126). 
Kwoty przywołane powyżej odnosi się do wartości brutto. 
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż PLN, Zamawiający przeliczy
na złote podczas badania złożonych ofert według tabeli średnich kursów walut obcych Narodowego Banku Polskiego
(strona internetowa: http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) z dnia publikacji niniejszego ogłoszenia o zamówieniu w
Biuletynie Zamówień Publicznych lub ostatniego kursu sprzed dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu – w przypadku,
gdyby w tym dniu kurs nie był publikowany.
1.5. posiadania zdolności zawodowej 
Opis sposobu dokonania oceny spełniania tego warunku: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada autoryzację systemów zastosowanych w obiektach Zamawiającego
uprawniającą do serwisowania systemów będących na gwarancji, a w szczególności że dysponuje co najmniej: 
1) jednym inżynierem z aktualnym certyfikatem serwisowym Atos UNIFY Implementation & Support Expert OpenScape
Enterprise oraz Atos Unify Implementation & Support Expert OpenScape 4000 
w zakresie obsługi systemów teleinformatycznych Open Scape4000 oraz powiązanych z nim środowisk aplikacyjnych, ((lub
równoważnych potwierdzających kompetencje w zakresie instalacji i konfiguracji systemu telekomunikacyjnego
Zamawiającego),
2) jednym inżynierem z aktualnym certyfikatem serwisowym Atos UNIFY Implementation & Support Expert OpenScape
Business oraz powiązanych z nim środowisk aplikacyjnych (lub równoważnych potwierdzających kompetencje w zakresie
instalacji i konfiguracji systemu telekomunikacyjnego Zamawiającego),

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233478/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) jedną osobą z aktualnymi certyfikatami firmy CONTEC z zakresu administracji systemami taryfikacyjnymi firmy CONTEC
SQL (lub równoważnymi potwierdzającymi kompetencje w zakresie 
z zakresu administracji systemami taryfikacyjnymi Zamawiającego),
4) dwoma inżynierami z kompetencjami pozwalającymi na obsługę istniejących systemów sieciowych 
i aktualnymi certyfikatami Extreme Certified Specialist, w szczególności Extreme Wireless Cloud, Extreme Switching I
Extreme Control (lub równoważnymi potwierdzającymi kompetencje w zakresie obsługi istniejących systemów sieciowych
Zamawiającego).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233478/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usług administrowania i wsparcia infrastruktury teleinformatycznej w obiektach Wielkopolskiego Centrum Wspierania Inwestycji Sp. z o.o.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKIE CENTRUM WSPIERANIA INWESTYCJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630303454
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 406
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-441
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: +48616686984
	1.4.8.) Numer faksu: +48616686992
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wcwi@gjw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wcwi.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00233478
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00216557
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



